—
U
ni
G
ea
r
55
0

特性
典型方案及技术数据
订货须知
4 UniGear  550金属封闭开关设备 产品说明书
—
总述
主要特点
与UniGear大家族的所有成员一样，UniGear 550金
属封闭开关设备具有UniGear标准柜型的所有特征。
主要体现在以下方面：
•  全球化：
基于不同国家客户对UniGear系列开关柜的共同需
求，由四大洲的研究与开发团队进行全球统一的标
准设计；按全球统一的质量标准和生产工艺，进行
供应商管理和本地化生产以提高产品质量和可靠性。
•  小型化：
UniGear 550开关设备是一种结构紧凑的中压空气
绝缘开关设备。
•  灵活性：
为满足现场用户的不同需求，UniGear 550开关设
备提供了多种解决方案；即使在船用等运行条件环
境恶劣的场所，UniGear 550开关设备仍能提供一
系列的方案，充分满足现场的安装和运行要求。
•  安全性：
UniGear 550开关设备提供了多方位的机械安全闭
锁，防止了误操作的发生。UniGear 550开关设备
除通过了国际电工委员会标准和中国国家标准规定
的型式试验之外，还通过了主要船级社规定的特殊
试验项目。
•  可靠性：
UniGear 550是基于ABB中压开关设备长期的实际
运行经验，并综合考虑了世界各地用户对中压开关
设备的具体要求，是长期的运行经验和创新技术的
统一体。
•  注重环境保护：
非金属件全部通过ROHS检测及认可；更小的占地
面积和环形CT的设计方案减少了材料的损耗从而
降低因此产生的碳排放。
依据标准
UniGear 550开关设备及其装设的主开关符合以下标准：
中国国家标准：
•  GB/T 1984
•  GB/T 3906
•  GB/T 11022
•  GB/T 16927.1
国际电工委员会标准：
•  IEC 60694
•  IEC 62271-100
•  IEC 62271-102
•  IEC 62271-200
正常使用条件：
•  最大环境温度：                                           +40℃